
 

 

 

                               
 

 
 

 

 
 

VYSVĚTLENÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 4 ZE DNE 03. 02. 2021 

 

ZADAVATEL:    Středočeský kraj 
Sídlem:    Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
Zastoupený:       Mgr. Petra Pecková, hejtmanka Středočeského kraje 

IČO:                       70891095 
Identifikace datové schránky: keebyyf 
Kontaktní osoba: Mgr. Petra Lázničková, Odbor informatiky, 257 280 382, laznickova@kr-s.cz 

 

NÁZEV ZAKÁZKY:  

 

Nákup notebooků 

Výše uvedený zadavatel Vám, sděluje následující vysvětlení k zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené 

veřejné zakázce malého rozsahu: 

Znění žádosti o vysvětlení Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentaci č. 4 ze dne 03. 02. 2021: 

Dotaz: 
 
Vážení, 
 
při zadávání požadavků na minimální technickou specifikaci jste jistě vycházeli z uživatelských požadavků a dále z 
technologických možností na trhu, ovšem po důkladném prostudování zadávacích podmínek jsme narazili na níže 
uvedený diskvalifikační parametr, kvůli kterému nejsme schopni sestavit kompletní nabídku od předního světového 
výrobce, když podle aktuálně dostupných modelů není takový, který by splňoval současně daný parametr i Vaše finanční 
možnosti. Dovolujeme se Vás níže zdvořile doptat, zda budete v duchu rozšíření okruhu možných dodavatelů akceptovat 
takové řešení, které bude co nejefektivnější jak ve vztahu k účelu veřejné zakázky, tak ve vztahu k výši vynaložených 
prostředků. 
 
1) U položky "NB manažerské" požadujete 14" display. Budete akceptovat řešení s displayem 13,3", tedy takové řešení, 
které je na českém trhu v současné době v dané produktové/cenové kategorii notebooků zcela běžně dostupné? 
 
2) V případě že nikoliv, žádáme Vás o zdůvodnění provozních, resp. uživatelských skutečností, které brání v možnosti 
akceptace našeho návrhu, tj. jakým způsobem ovlivní zmenšení úhlopříčky displaye o cca 1,8 cm uživatelskou funkčnost 
negativním směrem. Podotýkáme, že funkce přenositelnosti se naším návrhem naopak zvyšuje, resp. naším návrhem 
maximalizuje, a to při minimálním zmenšení pracovní plochy. 
 
Předem velice děkuji za Vaši odpověď. 
 

Odpověď: 

Zadavatel je oprávněn stanovit podmínky technické specifikace dle svých potřeb, na svém požadavku trvá 

a nebude jej měnit. Zadavatel neomezuje technické parametry konkrétní značkou nebo typem a na základě 

předchozích zakázek obdobného charakteru je přesvědčen, že požadované technické parametry může splnit 

široký okruh produktů. 

 

 

Odpověď bude zveřejněna na profilu zadavatele. 

 

Lhůta pro podání nabídek 

Odpověď nemá vliv na lhůtu pro podání nabídek, která zůstává do 08.02.2021, 10:00 hodin. 

 

 

………………………………………………….. 

Mgr. Petra Lázničková, v.r. 

Krajský úřad Středočeského kraje 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5  Tel.: 257 280 382, e-mail: laznickova@kr-s.cz 

mailto:%20laznickova@kr-s.cz

